
Manuál  majitele

Obsah  skrýt

11  Odstraňování  problémů

Domov  »  JBL  »  Manuál  JBL  Wind  2

12  Bezpečnostní  pokyny

10  Skladování

15  Přečtěte  si  více  o  této  příručce  a  stáhněte  si  PDF:  15.1  Máte  otázky  

týkající  se  vaší  příručky?  Pište  do  komentářů!

14  Bluetooth

16  souvisejících  příspěvků

7.4  Nabíjení  8  
Technické  parametry  9  Údržba

13  UPOZORNĚNÍ:

Zjednodušené  uživatelské  příručky.

1  Uživatelská  příručka  
1.1  JBL  Wind  2  2  
Přehled  produktu  3  Obsah  

balení  4  Kompatibilita  5  
Funkce  6  Rozhraní  
produktu  7  
Začínáme  7.1  Krok  1:  

Nabíjení  před  použitím  
7.2  Krok  2:  Připojení  k  přehrávání  7.3  
Hlasitý  telefon

Návody+

Přejít  na  obsah

JBL  Wind  2  manuál

Machine Translated by Google

https://manuals.plus/
https://manuals.plus/category/jbl
https://manuals.plus/


JBL  Wind  2

Rozhraní  produktu

Kompatibilita

Funkce

obsah  balení

Přehled  produktu

(3)  Hlasitost  +  ( Dlouhé  stisknutí )  –  Všechny  funkce

(5)  Tlačítko  „ON /  OFF“  a  „Source“ (BT,  aux,  micro  SD  TF  a  rádio)

Produkt  je  kompatibilní  se  zařízeními  podporujícími  BT,  včetně  I  phone,  I  Pad,  I  Pod,  Android  Phone,  tabletů  atd.  Je  také  kompatibilní  se  zařízeními,  
která  mají  3,5mm  konektor  pro  sluchátka  pro  připojení  k  produktu.

Funkce  BT,  micro  SD /  TF  a  rádio
(4)  Hlasitost  –  ( Dlouhé  stisknutí )  –  Všechny  funkce

4.  1x  Karabina  5.  1x  
Držák  6.  1x  
Uživatelská  příručka

(1)  Rukojeť  pro  zavěšení  karabiny

Kolo  (krátký  stisk)  –

7.  1x  Gumový  držák

(2)  Přehrávání/pauza  (BT,  aux  a  micro  SD /  TF),  vyhledávání  a  ztlumení  FM  (rádio)

Handfree  volání  na  cestách  Díky  
vestavěnému  mikrofonu  jednotka  přijímá  vaše  hovory  jednoduše  a  zdarma.  Design  2  v  1  
pro  použití  na  kole  a  batohu  Karabina  a  držák  na  
cyklistickou  tyč  s  držákem  jsou  k  dispozici  pro  dvě  použití  při  přenášení.

(6)  Připojení  pro  nabíjení  USB

1.  1x  WIND  2  2.  

1x  USB  nabíjecí  kabel  3.  1x  Aux  
kabel

Další  (krátké  stisknutí)  –

Bezdrátové  a  To-Go  

Snadné  bezdrátové  připojení  k  vašim  elektronickým  zařízením  a  jejich  přenosné  použití.

Funkce  BT,  micro  SD /  TF  a  rádio

Gratulujeme  k  nákupu  WIND  2!  Abyste  zajistili  správné  používání  WIND,  přečtěte  si  prosím  tento  návod,  než  jej  začnete  používat.  Tento  návod  si  
také  bezpečně  uschovejte  pro  budoucí  použití  a  řešení  problémů.

Bezdrátový  pracovní  dosah  je  přibližně  8-10  metrů  (30  stop),  žádné  kabely  a  žádné  potíže.

Machine Translated by Google



Karta  Micro  SD /  TF  

Přehrávejte  hudbu  prostřednictvím  karty  micro  SD /  TF.  Kliknutím  na  tlačítko  „source“  můžete  přepínat  mezi  vstupy  signálu.

Dva  snadné  kroky  k  tomu,  abyste  si  svůj  JBL  WIND  2  připravili  k  užívání.

Jakmile  bude  WIND  2

Přenosný  WIND  2

(12)  Mikrofon

Připojení  FM  rádia  je  

zapnuto,  stiskněte  znovu  tlačítko  pro  výběr  zdroje,  po  pípnutí  se  spustí  přehrávání  FM  rádia.  Klikněte  na  tlačítka  „+“  a  „-“  pro  posun  a  
návrat  rádia.  Když  poprvé  zapnete  svůj  JBL  WIND  2,  po  přehrání  rádia  stiskněte  tlačítko  „Play /  Pause“  nahoru  a  začněte  skenovat  FM  
rádia  vašeho  regionu,  jakmile  bude  vaše  rádio  připraveno  k  použití.OBS.:  Toto  proces  je  nutné  provést  pouze  při  prvním  použití.

(7)  Výstup  na  sluchátka

Když  je  energie  nízká,  z  reproduktoru  se  ozve  pípnutí.  Jakmile  uslyšíte  pípnutí,  reproduktor  nabijte.

( 13)  Displej

Přímé  připojení  Box  lze  

také  připojit  k  zařízením,  která  mají  sluchátkový  výstup  nebo  linkový  výstup  pomocí  kabelu  AUX  dodaného  se  zařízením.

Připojte  standardní  USB  konec  dodaného  USB  kabelu  k  USB  zdroji  napájení  (jako  je  PC,  USB  napájecí  adaptér…  atd.);  Připojte  
konektor  Micro  
USB  k  nabíjecímu  portu  USB  na  jednotce.  Během  nabíjení  se  rozsvítí  indikátor  nabíjení;

(10)  LED  indikátor  připojení  Bluetooth

Bluetooth  připojení

Uskutečnit  hovor:  Hovor  se  automaticky  přepojí  do  hlasitého  telefonu.  Pokud  ne,  klepněte  na  tlačítko  přehrávání/pozastavení;  

Přijmout  hovor:  Klepnutím  na  tlačítko  přehrávání/pozastavení  přijmete  příchozí  hovor;  

Ukončení  hovoru:  Klepnutím  na  tlačítko  přehrávání/pozastavení  během  hovoru  hovor  

ukončíte;  Odmítnout  hovor:  Podržením  tlačítka  přehrávání/pauzy  odmítnete  příchozí  

hovor;  Opakované  vytáčení  posledního  čísla:  Dvojitým  klepnutím  na  tlačítko  přehrávání/pozastavení  znovu  vytočíte  poslední  číslo,  když  se  nevolá.

(11)  LED  indikátor  nabití  baterie

Jakmile  se  přenosný  box  WIND  2  zapne,  indikátor  BT  bude  blikat  a  signalizovat,  že  je  jednotka  aktuálně  v  režimu  párování  BT.  Přejděte  do  
nastavení  BT  na  svém  telefonu,  tabletu  nebo  počítači,  vyhledejte  zařízení  s  názvem  „JBL  WIND  2“  a  stisknutím  jej  vyberte.  Během  
několika  sekund  bude  vydán  signál,  který  potvrdí,  že  zařízení  bylo  uspokojivě  spárováno.  Při  příštím  použití  zařízení  WIND  2  
se  produkt  po  spárování  automaticky  připojí  k  vašim  zařízením.  Chcete-li  zařízení  odpojit,  stiskněte  tlačítko  „Play /  Pause“  na  5  
sekund  a  zahájí  se  spárování  nového  dostupného  zařízení.

Připojte  svůj  reproduktor  WIND  2  BT  ke  zdroji  napájení  USB  pomocí  přiloženého  nabíjecího  kabelu  USB.

(8)  Karta  Micro  SD /  TF
(9)  Vstup  AUX

Po  spárování  vašeho  mobilního  telefonu  s  WIND  2  s  BT  lze  použít  funkci  hlasitého  telefonu.

Hlasitý  telefon

Nabít

Krok  1:  Před  použitím  nabijte

Krok  2:  Připojení  ke  hře

Začínáme

Machine Translated by Google



Poznámka:  Veškeré  specifikace  se  mohou  bez  upozornění  změnit.

Vypněte  a  znovu  zapněte  jednotku,  abyste  restartovali  funkci  BT  jednotky  nebo  vašeho  BT  zařízení.

Nepoužívejte  alkohol,  benzen,  ředidla  nebo  jiné  chemické  čisticí  prostředky,  protože  mohou  způsobit  zkroucení  nebo  změnu  barvy  
pláště

Zkontrolujte,  zda  v  okolí  nejsou  další  zařízení  BT,  která  mohou  rušit  vyhledávání,  a  vypněte  zařízení.
Pokud  se  kontrolka  BT  po  stisknutí  tlačítka  napájení  stále  nerozsvítí,  nabijte  jednotku.

Podrobnosti  naleznete  v  návodu  k  zařízení.

K  jemnému  otření  použijte  měkký,  suchý  hadřík,  který  nepouští  vlákna

Před  čištěním  nejprve  vypněte  jednotku

Připojení  

Laptop /  notebook /  PC  
Protože  se  verze  BT  pro  tyto  typy  zařízení  velmi  liší,  liší  se  i  způsoby  připojení.  Pokud  se  nemůžete  připojit  k  reproduktoru  WIND  2  BT  pomocí  
předchozího  postupu,  možná  budete  muset  nainstalovat  novou  verzi  ovladače  BT.

Zkontrolujte,  zda  svítí  kontrolka  BT.  Pokud  kontrolka  nesvítí,  zapněte  jednotku  stisknutím  tlačítka  napájení.

Řešení:

Před  čištěním  jednotky  postupujte  podle  následujících  pokynů:

Poznámka:  Pokud  se  jednotka  nepoužívá  déle  než  7  dní,  nabíjejte  ji  prosím  10  minut,  než  jednotku  zapnete.

Problém:  Párování  je  neúspěšné  po  několika  pokusech

IPX7  vodotěsnost  je  definována  tak,  že  reproduktor  může  být  ponořen  do  vody  do  hloubky  1  m  po  dobu  až  30  minut.)

Neumísťujte  jednotku  na  vlhké  místo,  kde  je  vysoká  teplota  nebo  na  slunné  místo

zdroj.

Název  produktu:  Wind  2  

Napájení:  USB  5V,  1A  Vestavěná  
lithium-iontová  baterie:  3,7V  730mAh  Výstupní  
výkon:  5W  RMS  BT  Profil  
Podporovaný:  A2DP,  AVRCP  Verze  BT:  4.2  
Pracovní  dosah:  až  

10m  Pracovní  atmosféra:  0°C  
40°C /  20%  90%  RH  Kapacita  paměťové  karty:  64GB  SPL  
Max:  80dB  IPX7  (OBS.:  Abyste  
zajistili,  že  JBLWIND2  

je  vodotěsný,  odstraňte  prosím  všechny  kabelové  spoje  a  pevně  uzavřete  kryt;  vystavení  JBLWIND2  kapalinám  bez  toho  může  způsobit  
trvalé  poškození  reproduktoru  nebo  napájení

Nebudete-li  jednotku  delší  dobu  používat,  vypněte  ji  a  vložte  jednotku  s  příslušenstvím  do  obalu

Plné  nabití  BT  reproduktoru  bude  trvat  asi  2  hodiny;  LED  indikátor  
zůstane  svítit  během  nabíjení  a  po  úplném  nabití  zhasne.

Úložný  prostor

Údržba

technické  parametry

Odstraňování  problémů

Machine Translated by Google



Problém:  Rádia  nefungují  dobře.

Tento  produkt  je  speciálně  navržen  s  ohledem  na  plnou  pozornost  k  bezpečnosti;  abyste  zajistili  provoz  bez  nehody,  dodržujte  
prosím  pokyny  uvedené  níže:

Zkontrolujte,  zda  je  úroveň  baterie  jednotky  a  zařízení  BT  a  v  případě  potřeby  ji  nabijte.

Vždy  umístěte  jednotku  na  stabilní  a  rovný  povrch.  Nestabilní  povrch  může  způsobit  převrácení  a  pád  jednotky,  což  může  mít  za  
následek  poškození  nebo  zranění;  Jednotku  
neupusťte,  nevybalte,  neotevírejte,  netlučte,  neohýbejte,  netiskněte  a  
nespalujte;  Nepoužívejte  jednotku  v  blízkosti  umyvadel  nebo  dřezů,  kde  by  mohla  přijít  do  kontaktu  
s  vodou;  Na  horní  stranu  jednotky  nepokládejte  žádné  nádobí  s  plnou  vodou,  jako  je  váza,  sklenice,  hrnec,  a  nepokládejte  na  
povrch  reproduktoru  ani  svíčku;  Chraňte  
používání  jednotky  před  jakýmikoli  přehřívajícími  se  zařízeními  (jako  je  radiátor,  topná  instalace,  sporák  nebo  jiná  topná  zařízení);  
Bez  ohledu  na  příčiny  
poškození  jednotky  svěřte  opravu  pouze  autorizovanému  prodejci  JBL  nebo  servisnímu  středisku;  Pokud  chcete  provést  
čištění,  nejprve  vypněte  
jednotku  a  odpojte  napájecí  kabel  ze  zásuvky;  Nastavte  hlasitost  správně,  abyste  zabránili  zranění  jednotky  a  vašemu  
zdraví;

Baterie  (baterie  nebo  baterie  nebo  baterie)  nesmí  být  vystaveny  nadměrnému  teplu,  jako  je  sluneční  záření,  oheň  a  podobně.

Na  zařízení  by  neměly  být  umístěny  žádné  zdroje  otevřeného  ohně,  jako  jsou  zapálené  svíčky.

Nepoužívejte  zařízení  mezi  betonem  nebo  jinými  stavebními  konstrukcemi,  které  mohou  rušit  signál.

Zkontrolujte,  zda  byla  rádia  naskenována  podle  pokynů  na  straně  4

Správná  likvidace  tohoto  produktu.  Toto  označení  znamená,  že  tento  produkt  by  neměl  být  likvidován  spolu  s  jiným  domovním  
odpadem  v  celé  EU.  Abyste  předešli  možnému  poškození  životního  prostředí  nebo  lidského  zdraví  v  důsledku  nekontrolované  
likvidace  odpadu,  recyklujte  jej  zodpovědně,  abyste  podpořili  udržitelné  opětovné  použití  materiálových  zdrojů.  Chcete-li  vrátit  použité  
zařízení,  použijte  systémy  vracení  a  sběru  nebo  kontaktujte  prodejce,  u  kterého  jste  produkt  zakoupili.  Mohou  vzít  tento  produkt  
k  ekologické  recyklaci.

Řešení:

Řešení:

Upozornění:  WIND  2  je  navržen  jako  víceúčelový  reproduktor,  který  zahrnuje  běžné  i  běžné  použití  na  kole  jako  zábavné  zařízení.  Nejsme  
zodpovědní  za  riziko  při  používání  WIND  2,  když  jezdíte  na  kole  pro  rychlostní  závody,  výkon  BMX,  jízdu  z  kopce,  skákání  atd.  Vždy  
používejte  WIND  2  na  kole  způsobem  bezpečné  jízdy.

Problém:  Rušení  nebo  statický  náboj  během  přehrávání

Odpojte  všechny  kabely  zapojené  do  AUX  IN,  restartujte  všechna  zařízení  a  poté  se  pokuste  o  spárování  znovu.

VAROVÁNÍ:

Bezpečnostní  instrukce

Machine Translated by Google



Stamford,  CT  06901  –  USA.  
www.harman.com

Přečtěte  si  více  o  této  příručce  a  stáhněte  si  PDF:

Máte  otázky  týkající  se  vašeho  manuálu?  Pište  do  komentářů!

Bluetooth

Slovní  značka  a  loga  Bluetooth®  jsou  registrované  ochranné  známky  vlastněné  společností  Bluetooth  SIG,  Inc.  a  jakékoli  použití  těchto  
značek  společností  HARMAN  International  Industries,  Incorporated  podléhá  licenci.  Ostatní  ochranné  známky  a  obchodní  názvy  jsou  
majetkem  příslušných  vlastníků.

Společnost  HARMAN  International  Industries,  Inc.

JBL  Wind  2  Manuál  –  Optimalizované  PDF

Návody+,

Sídlo:  400  Atlantic  
St.

©  2019  HARMAN  International  Industries,  Incorporated.  Všechna  práva  vyhrazena.  Harman  do  Brasil  Industria  Eletrônica  e  Participações  
Ltda.  je  ochranná  známka  společnosti  Harman  International  Industries,  registrovaná  ve  Spojených  státech  amerických  a/nebo  jiných  
zemích.  Funkce,  specifikace  a  vzhled  se  mohou  bez  upozornění  změnit.

JBL  Wind  2  Manuál  –  originální  PDF

Machine Translated by Google

https://www.harman.com/
https://manuals.plus/wp-content/sideloads/jbl-wind-2-manual-optimized.pdf
https://manuals.plus/
https://manuals.plus/wp-content/sideloads/jbl-wind-2-manual-original.pdf


Soukromí

Domov

Machine Translated by Google

https://manuals.plus/privacy-policy
https://manuals.plus/

